
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 570.583 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA

06/07/2010  12,00  12,00  24,00 2 -- 560.058 ELIÉZER CORDEIRO DE CARVALHO

28/11/2010  12,00  10,00  22,00 3 -- 523.109 PIETRA NAKATA SILVA

08/01/2011  12,00  10,00  22,00 4 -- 573.525 MARIA YASMIN SILVA DE ALMEIDA

26/11/2010  14,00  7,00  21,00 5 -- 572.598 CAUAN HENRIQUE DOS SANTOS ANTONIO

17/02/2011  12,00  9,00  21,00 6 -- 556.078 KESIA YORRANA TEIXEIRA DE LACERDA

20/05/2010  9,00  12,00  21,00 7 -- 523.309 VINICIUS ENZO KADOOKA

11/11/2010  9,00  12,00  21,00 8 -- 558.642 VINÍCIUS FERNANDES DANELUTI

20/12/2010  8,00  12,00  20,00 9 -- 524.208 FELIPE GIL TREVELIN

20/04/2011  9,00  10,00  19,00 10 -- 539.473 YVES MAURICIO MARTINS

17/01/2011  10,00  8,00  18,00 11 -- 572.965 ANGELO GASPAROTTO MARTINS

30/03/2011  10,00  8,00  18,00 12 -- 568.605 ANNA JULYA FERREIRA DA SILVA TARLEY

12/03/2011  7,00  11,00  18,00 13 -- 537.825 BIANCA ISAURA LIOTO

16/02/2011  10,00  7,00  17,00 14 -- 526.038 RAYSSA VITÓRIA DE MORAIS BRAZ

23/04/2011  9,00  8,00  17,00 15 -- 560.041 HENRI GABRIEL FREDDI FURLAN

04/02/2011  8,00  9,00  17,00 16 -- 574.615 MURILO HIDEKI KIHARA TANAKA

24/03/2011  8,00  9,00  17,00 17 -- 540.768 YASMIN ACCARINI ALEXANDRE

17/03/2011  11,00  5,00  16,00 18 -- 562.323 NAIÉLLI VIEIRA DOS SANTOS

06/07/2010  10,00  6,00  16,00 19 -- 570.811 MANUELLI FERREIRA MARTINS

23/11/2010  10,00  6,00  16,00 20 -- 598.017 ISABELLY OREQUE NASCIMENTO

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 21 -- 553.739 RAFAELA DA SILVA

21/06/2011  8,00  8,00  16,00 22 -- 557.472 MARIANNE MONYSE NUNES PEREIRA

21/07/2010  7,00  9,00  16,00 23 -- 571.109 DAVI DA COSTA SILVA

18/05/2011  7,00  9,00  16,00 24 -- 527.811 BIANCA CACIATORI DE ARRUDA

14/07/2011  7,00  9,00  16,00 25 -- 574.126 CAIO AUGUSTO RODRIGUES SPARAPAN

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2010  6,00  10,00  16,00 26 -- 572.961 REBECA VITÓRIA PIAZENTIN DE LEME

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 27 -- 598.757 MARIA JÚLIA ROCHA FERNANDES PINHEIRO

18/02/2011  8,00  7,00  15,00 28 -- 535.569 BEATRIZ AMARAL SIMÃO

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 29 -- 526.199 NAYLINE BERALDI PEREIRA

10/02/2011  7,00  8,00  15,00 30 -- 595.997 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA ALVES

15/04/2011  9,00  5,00  14,00 31 -- 526.349 BETHÂNIA MOZINI

06/04/2010  8,00  6,00  14,00 32 -- 560.507 EDUARDO BECKER MACHADO PEREIRA

14/04/2010  8,00  6,00  14,00 33 -- 571.839 HENRY ALENCAR LOBO DE ALMEIDA

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 34 -- 562.237 CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 35 -- 586.100 MATHEUS GABRIEL DUARTE DE CAMPOS

03/02/2011  7,00  7,00  14,00 36 -- 521.782 BRENO AFONSO NONATO TRUCHETTI

08/01/2011  8,00  5,00  13,00 37 -- 562.217 BEATRIZ DA SILVA CABREIRA

11/03/2011  8,00  5,00  13,00 38 -- 559.056 EMANUELLE CHRISTINE SOUZA GUIMARÃES

13/07/2010  7,00  6,00  13,00 39 -- 530.959 LUCAS EDUARDO BORGES ZUBINHA MACIEL

01/04/2011  7,00  6,00  13,00 40 -- 585.936 MARIA LUIZA LOPES DO NASCIMENTO

15/04/2011  7,00  6,00  13,00 41 -- 526.291 ANTONIO MOZINI NETO

13/09/2010  6,00  7,00  13,00 42 -- 571.155 RAISSA ROZA DIAS FERREIRA

30/01/2011  5,00  8,00  13,00 43 -- 576.918 PEDRO EDUARDO SERDAN DE ANDRADE

30/10/2010  4,00  9,00  13,00 44 -- 532.938 JOÃO LUCAS ROCHA BERTES

22/03/2011  10,00  2,00  12,00 45 -- 552.067 MANUELA FUZINELLI SCOMBATTI

04/02/2011  8,00  4,00  12,00 46 -- 569.466 ADRIELLI DONHA DE OLIVEIRA

10/12/2010  7,00  5,00  12,00 47 -- 558.823 VITÓRIA TENÓRIO DASSOLLER

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 48 -- 576.434 NATAN WILLIAM DA SILVA MALAGOLI

20/04/2011  6,00  6,00  12,00 49 -- 540.111 CAROLINA FERNANDA BORGES SACCONATO

11/05/2011  6,00  6,00  12,00 50 -- 540.820 JÚLIA NONATO LICERRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/09/2010  5,00  7,00  12,00 51 -- 572.595 JOSÉ ARTHUR ZANETTE TADOROV

22/02/2011  4,00  8,00  12,00 52 -- 539.901 BRENO SOARES DOMINGUES DOS SANTOS

02/05/2011  10,00  1,00  11,00 53 -- 562.300 RAFAELA DE MELO COLUCCI

22/09/2011  9,00  2,00  11,00 54 -- 567.868 ISABELLA ELISHEVA DA COSTA GUIMARÃES

15/01/2011  8,00  3,00  11,00 55 -- 553.703 RAFAELA PORTES MIAKE

18/09/2010  6,00  5,00  11,00 56 -- 538.137 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA

23/12/2010  6,00  5,00  11,00 57 -- 569.433 JÚLIA NATALY BIÉ SILVA

07/04/2011  6,00  5,00  11,00 58 -- 572.686 SOFIA AGUIAR DE OLIVEIRA

15/05/2011  6,00  5,00  11,00 59 -- 568.437 ISABELLA CARVALHO DELGADO

08/10/2010  5,00  6,00  11,00 60 -- 573.067 ENZO ALBINO DOS SANTOS

20/12/2010  5,00  6,00  11,00 61 -- 559.449 GABRIEL BOLDRIN MARIOTI

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 62 -- 535.066 DAVI MANOEL MARTINS DOS SANTOS

16/08/2010  4,00  7,00  11,00 63 -- 570.095 CAIO VICTOR DE FREITAS MONTERO

07/02/2011  3,00  8,00  11,00 64 -- 524.085 IGOR GREGORIO BARBOZA

03/09/2009  8,00  2,00  10,00 65 -- 575.314 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO

04/10/2010  5,00  5,00  10,00 66 -- 554.495 MARIANA SANTOS DE SOUZA

15/04/2011  4,00  6,00  10,00 67 -- 532.649 LEONARDO MOZINI

16/06/2011  3,00  7,00  10,00 68 -- 539.908 MARIAH VICTORIA PASSOS MENDES

28/02/2011  6,00  3,00  9,00 69 -- 563.940 NICOLLAS CAUE MARQUES CABREIRA

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 70 -- 555.654 LIVIA THAYNA HORÁCIO MATHEUS

18/02/2011  3,00  6,00  9,00 71 -- 527.516 LEONARDO DO NASCIMENTO MARÇAL FERREIRA

15/04/2011  3,00  6,00  9,00 72 -- 528.632 GUSTAVO MOZINI

26/04/2011  4,00  4,00  8,00 73 -- 576.747 GABRIELLE MONÇÃO LOPES

10/01/2011  3,00  5,00  8,00 74 -- 527.796 RODRIGO KENJI KANEKO

06/09/2010  4,00  3,00  7,00 75 -- 581.177 OTAVIO DE OLIVEIRA PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2010  4,00  3,00  7,00 76 -- 572.654 ANA LIVIA DA SILVA SOARES

18/05/2011  2,00  4,00  6,00 77 -- 596.569 LORENA SIMPLÍCIO DA SILVA CASTRO

11/08/2010  1,00  5,00  6,00 78 -- 585.295 CÁSSIO JOSIAS DA SILVA CUNHA FILHO

02/04/2011  1,00  5,00  6,00 79 -- 575.834 LEANDRO PEREIRA PANTOLFI

04/04/2011  1,00  5,00  6,00 80 -- 554.579 KEMILY MAIANE DO NASCIMENTO GONÇALVES

17/01/2011  1,00  4,00  5,00 81 -- 568.281 JOÃO MIGUEL DE JESUS SANTOS

24/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.737 ANTONIO LUIZ BELARMINO DOS REIS

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.446 PEDRO HENRIQUE GURGEL MENOSSI

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.906 DAVID KAIQUE DE CAMARGO

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.536 RAFAEL CARMO ALVES

01/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.974 GABRIEL VIEIRA MORENO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.295 LAVÍNIA KAREN TORRES GABRIEL

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.508 PEDRO MATIAZI NASCIMENTO DOS SANTOS

13/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.511 LUCAS PEDRO RODRIGUES

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.240 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 570.583 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA

30/03/2011  10,00  8,00  18,00 2 -- 568.605 ANNA JULYA FERREIRA DA SILVA TARLEY

16/02/2011  10,00  7,00  17,00 3 -- 526.038 RAYSSA VITÓRIA DE MORAIS BRAZ

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 4 -- 553.739 RAFAELA DA SILVA

21/07/2010  7,00  9,00  16,00 5 -- 571.109 DAVI DA COSTA SILVA

18/05/2011  7,00  9,00  16,00 6 -- 527.811 BIANCA CACIATORI DE ARRUDA

14/07/2011  7,00  9,00  16,00 7 -- 574.126 CAIO AUGUSTO RODRIGUES SPARAPAN

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 8 -- 598.757 MARIA JÚLIA ROCHA FERNANDES PINHEIRO

18/02/2011  8,00  7,00  15,00 9 -- 535.569 BEATRIZ AMARAL SIMÃO

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 10 -- 526.199 NAYLINE BERALDI PEREIRA

15/04/2011  9,00  5,00  14,00 11 -- 526.349 BETHÂNIA MOZINI

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 12 -- 586.100 MATHEUS GABRIEL DUARTE DE CAMPOS

13/07/2010  7,00  6,00  13,00 13 -- 530.959 LUCAS EDUARDO BORGES ZUBINHA MACIEL

01/04/2011  7,00  6,00  13,00 14 -- 585.936 MARIA LUIZA LOPES DO NASCIMENTO

15/04/2011  7,00  6,00  13,00 15 -- 526.291 ANTONIO MOZINI NETO

13/09/2010  5,00  7,00  12,00 16 -- 572.595 JOSÉ ARTHUR ZANETTE TADOROV

18/09/2010  6,00  5,00  11,00 17 -- 538.137 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA

23/12/2010  6,00  5,00  11,00 18 -- 569.433 JÚLIA NATALY BIÉ SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 19 -- 535.066 DAVI MANOEL MARTINS DOS SANTOS

03/09/2009  8,00  2,00  10,00 20 -- 575.314 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO

15/04/2011  4,00  6,00  10,00 21 -- 532.649 LEONARDO MOZINI

16/06/2011  3,00  7,00  10,00 22 -- 539.908 MARIAH VICTORIA PASSOS MENDES

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 23 -- 555.654 LIVIA THAYNA HORÁCIO MATHEUS

18/02/2011  3,00  6,00  9,00 24 -- 527.516 LEONARDO DO NASCIMENTO MARÇAL FERREIRA

15/04/2011  3,00  6,00  9,00 25 -- 528.632 GUSTAVO MOZINI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  4,00  4,00  8,00 26 -- 576.747 GABRIELLE MONÇÃO LOPES

06/09/2010  4,00  3,00  7,00 27 -- 581.177 OTAVIO DE OLIVEIRA PEREIRA

14/09/2010  4,00  3,00  7,00 28 -- 572.654 ANA LIVIA DA SILVA SOARES

11/08/2010  1,00  5,00  6,00 29 -- 585.295 CÁSSIO JOSIAS DA SILVA CUNHA FILHO

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.446 PEDRO HENRIQUE GURGEL MENOSSI

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.906 DAVID KAIQUE DE CAMARGO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.295 LAVÍNIA KAREN TORRES GABRIEL

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.508 PEDRO MATIAZI NASCIMENTO DOS SANTOS

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.240 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  3,00  6,00  9,00 1 -- 527.516 LEONARDO DO NASCIMENTO MARÇAL FERREIRA

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.446 PEDRO HENRIQUE GURGEL MENOSSI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 570.583 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 2 -- 553.739 RAFAELA DA SILVA

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 3 -- 526.199 NAYLINE BERALDI PEREIRA

13/09/2010  5,00  7,00  12,00 4 -- 572.595 JOSÉ ARTHUR ZANETTE TADOROV

23/12/2010  6,00  5,00  11,00 5 -- 569.433 JÚLIA NATALY BIÉ SILVA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 6 -- 535.066 DAVI MANOEL MARTINS DOS SANTOS

03/09/2009  8,00  2,00  10,00 7 -- 575.314 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 8 -- 555.654 LIVIA THAYNA HORÁCIO MATHEUS

14/09/2010  4,00  3,00  7,00 9 -- 572.654 ANA LIVIA DA SILVA SOARES

11/08/2010  1,00  5,00  6,00 10 -- 585.295 CÁSSIO JOSIAS DA SILVA CUNHA FILHO

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.906 DAVID KAIQUE DE CAMARGO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 570.583 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA

28/11/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 523.109 PIETRA NAKATA SILVA

08/01/2011  12,00  10,00  22,00 3 -- 573.525 MARIA YASMIN SILVA DE ALMEIDA

26/11/2010  14,00  7,00  21,00 4 -- 572.598 CAUAN HENRIQUE DOS SANTOS ANTONIO

17/02/2011  12,00  9,00  21,00 5 -- 556.078 KESIA YORRANA TEIXEIRA DE LACERDA

20/04/2011  9,00  10,00  19,00 6 -- 539.473 YVES MAURICIO MARTINS

17/01/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 572.965 ANGELO GASPAROTTO MARTINS

30/03/2011  10,00  8,00  18,00 8 -- 568.605 ANNA JULYA FERREIRA DA SILVA TARLEY

16/02/2011  10,00  7,00  17,00 9 -- 526.038 RAYSSA VITÓRIA DE MORAIS BRAZ

23/04/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 560.041 HENRI GABRIEL FREDDI FURLAN

17/03/2011  11,00  5,00  16,00 11 -- 562.323 NAIÉLLI VIEIRA DOS SANTOS

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 12 -- 553.739 RAFAELA DA SILVA

21/07/2010  7,00  9,00  16,00 13 -- 571.109 DAVI DA COSTA SILVA

18/05/2011  7,00  9,00  16,00 14 -- 527.811 BIANCA CACIATORI DE ARRUDA

14/07/2011  7,00  9,00  16,00 15 -- 574.126 CAIO AUGUSTO RODRIGUES SPARAPAN

20/05/2010  6,00  10,00  16,00 16 -- 572.961 REBECA VITÓRIA PIAZENTIN DE LEME

28/10/2010  9,00  6,00  15,00 17 -- 598.757 MARIA JÚLIA ROCHA FERNANDES PINHEIRO

18/02/2011  8,00  7,00  15,00 18 -- 535.569 BEATRIZ AMARAL SIMÃO

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 19 -- 526.199 NAYLINE BERALDI PEREIRA

10/02/2011  7,00  8,00  15,00 20 -- 595.997 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA ALVES

15/04/2011  9,00  5,00  14,00 21 -- 526.349 BETHÂNIA MOZINI

27/12/2010  8,00  6,00  14,00 22 -- 562.237 CAROLINA GUIMARÃES DOS SANTOS

14/09/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 586.100 MATHEUS GABRIEL DUARTE DE CAMPOS

13/07/2010  7,00  6,00  13,00 24 -- 530.959 LUCAS EDUARDO BORGES ZUBINHA MACIEL

01/04/2011  7,00  6,00  13,00 25 -- 585.936 MARIA LUIZA LOPES DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/04/2011  7,00  6,00  13,00 26 -- 526.291 ANTONIO MOZINI NETO

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 27 -- 576.434 NATAN WILLIAM DA SILVA MALAGOLI

13/09/2010  5,00  7,00  12,00 28 -- 572.595 JOSÉ ARTHUR ZANETTE TADOROV

22/02/2011  4,00  8,00  12,00 29 -- 539.901 BRENO SOARES DOMINGUES DOS SANTOS

18/09/2010  6,00  5,00  11,00 30 -- 538.137 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA

23/12/2010  6,00  5,00  11,00 31 -- 569.433 JÚLIA NATALY BIÉ SILVA

07/04/2011  6,00  5,00  11,00 32 -- 572.686 SOFIA AGUIAR DE OLIVEIRA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 33 -- 535.066 DAVI MANOEL MARTINS DOS SANTOS

07/02/2011  3,00  8,00  11,00 34 -- 524.085 IGOR GREGORIO BARBOZA

03/09/2009  8,00  2,00  10,00 35 -- 575.314 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO

04/10/2010  5,00  5,00  10,00 36 -- 554.495 MARIANA SANTOS DE SOUZA

15/04/2011  4,00  6,00  10,00 37 -- 532.649 LEONARDO MOZINI

16/06/2011  3,00  7,00  10,00 38 -- 539.908 MARIAH VICTORIA PASSOS MENDES

28/02/2011  6,00  3,00  9,00 39 -- 563.940 NICOLLAS CAUE MARQUES CABREIRA

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 40 -- 555.654 LIVIA THAYNA HORÁCIO MATHEUS

18/02/2011  3,00  6,00  9,00 41 -- 527.516 LEONARDO DO NASCIMENTO MARÇAL FERREIRA

15/04/2011  3,00  6,00  9,00 42 -- 528.632 GUSTAVO MOZINI

26/04/2011  4,00  4,00  8,00 43 -- 576.747 GABRIELLE MONÇÃO LOPES

06/09/2010  4,00  3,00  7,00 44 -- 581.177 OTAVIO DE OLIVEIRA PEREIRA

14/09/2010  4,00  3,00  7,00 45 -- 572.654 ANA LIVIA DA SILVA SOARES

18/05/2011  2,00  4,00  6,00 46 -- 596.569 LORENA SIMPLÍCIO DA SILVA CASTRO

11/08/2010  1,00  5,00  6,00 47 -- 585.295 CÁSSIO JOSIAS DA SILVA CUNHA FILHO

04/04/2011  1,00  5,00  6,00 48 -- 554.579 KEMILY MAIANE DO NASCIMENTO GONÇALVES

17/01/2011  1,00  4,00  5,00 49 -- 568.281 JOÃO MIGUEL DE JESUS SANTOS

24/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.737 ANTONIO LUIZ BELARMINO DOS REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.446 PEDRO HENRIQUE GURGEL MENOSSI

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.906 DAVID KAIQUE DE CAMARGO

20/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.536 RAFAEL CARMO ALVES

01/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.974 GABRIEL VIEIRA MORENO

27/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.295 LAVÍNIA KAREN TORRES GABRIEL

21/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.508 PEDRO MATIAZI NASCIMENTO DOS SANTOS

13/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.511 LUCAS PEDRO RODRIGUES

19/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.240 BEATRIZ FRANCISCA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/02/2011  3,00  6,00  9,00 1 -- 527.516 LEONARDO DO NASCIMENTO MARÇAL FERREIRA

20/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.446 PEDRO HENRIQUE GURGEL MENOSSI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/04/2011  14,00  11,00  25,00 1 -- 570.583 ANIELI GIOVANA DOS SANTOS BORBUREMA

28/11/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 523.109 PIETRA NAKATA SILVA

26/11/2010  14,00  7,00  21,00 3 -- 572.598 CAUAN HENRIQUE DOS SANTOS ANTONIO

22/05/2011  9,00  7,00  16,00 4 -- 553.739 RAFAELA DA SILVA

01/04/2011  8,00  7,00  15,00 5 -- 526.199 NAYLINE BERALDI PEREIRA

30/06/2011  7,00  5,00  12,00 6 -- 576.434 NATAN WILLIAM DA SILVA MALAGOLI

13/09/2010  5,00  7,00  12,00 7 -- 572.595 JOSÉ ARTHUR ZANETTE TADOROV

23/12/2010  6,00  5,00  11,00 8 -- 569.433 JÚLIA NATALY BIÉ SILVA

07/04/2011  6,00  5,00  11,00 9 -- 572.686 SOFIA AGUIAR DE OLIVEIRA

09/03/2011  5,00  6,00  11,00 10 -- 535.066 DAVI MANOEL MARTINS DOS SANTOS

03/09/2009  8,00  2,00  10,00 11 -- 575.314 GABRIELLY FREDERIG AURELIANO

29/11/2010  4,00  5,00  9,00 12 -- 555.654 LIVIA THAYNA HORÁCIO MATHEUS

14/09/2010  4,00  3,00  7,00 13 -- 572.654 ANA LIVIA DA SILVA SOARES

11/08/2010  1,00  5,00  6,00 14 -- 585.295 CÁSSIO JOSIAS DA SILVA CUNHA FILHO

18/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 566.906 DAVID KAIQUE DE CAMARGO

13/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 526.511 LUCAS PEDRO RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Tupã - Curso: Eletrotécnica - Turno: Integral

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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